
07:00,50Schnellste Runde

22:04,41Langsamste Runde

13:33,26Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Frank Werthmann (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:07,74 08:07,74

2 12:20:08,24 07:00,50

3 12:40:18,11 20:09,87

4 12:53:52,69 13:34,58

5 13:15:57,11 22:04,41

6 13:26:19,56 10:22,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:47,11Schnellste Runde

17:36,96Langsamste Runde

10:54,29Durchschnitt

75Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Sebastian Gillessen
Ktm Freeride 

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:13,89 11:13,89

2 12:27:09,15 10:55,26

3 12:37:44,56 10:35,41

4 12:49:06,32 11:21,75

5 12:59:48,91 10:42,59

6 13:17:25,87 17:36,96

7 13:27:07,57 09:41,70

8 13:38:02,11 10:54,54

9 13:47:22,05 09:19,93

10 13:56:10,08 08:48,02

11 14:04:57,19 08:47,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



10:19,92Schnellste Runde

15:28,21Langsamste Runde

11:53,82Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Jörg Weigand
Beta RR 300

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:38,72 10:38,72

2 12:26:47,14 11:08,42

3 12:42:15,36 15:28,21

4 12:52:35,29 10:19,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:40,81Schnellste Runde

11:43,15Langsamste Runde

08:42,82Durchschnitt

53Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Kevin Gräfen (MSC Dreckenach)
KTM EXC

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:38,95 08:38,95

2 12:23:27,34 09:48,39

3 12:31:58,62 08:31,28

4 12:40:32,86 08:34,23

5 12:48:55,75 08:22,89

6 12:57:50,17 08:54,42

7 13:09:33,32 11:43,15

8 13:17:58,23 08:24,90

9 13:26:14,79 08:16,56

10 13:34:37,13 08:22,34

11 13:42:17,95 07:40,81

12 13:50:21,13 08:03,17

13 13:58:16,77 07:55,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:54,88Schnellste Runde

16:41,34Langsamste Runde

11:06,07Durchschnitt

79Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Dennis Gräfen  (MSC Dreckenach )
 

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:14,31 09:14,31

2 12:24:41,73 10:27,41

3 12:35:59,39 11:17,66

4 12:51:47,77 15:48,37

5 13:01:24,94 09:37,17

6 13:18:06,28 16:41,34

7 13:27:47,70 09:41,42

8 13:37:16,46 09:28,75

9 13:47:05,90 09:49,44

10 13:56:00,78 08:54,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:33,80Schnellste Runde

09:26,19Langsamste Runde

08:12,50Durchschnitt

32Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Korbinian Wallrapp
KTM  Exc 300

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:04,52 09:04,52

2 12:22:50,11 08:45,59

3 12:31:11,71 08:21,59

4 12:39:20,13 08:08,42

5 12:48:46,33 09:26,19

6 12:56:28,84 07:42,51

7 13:04:08,81 07:39,97

8 13:11:54,26 07:45,45

9 13:19:31,94 07:37,68

10 13:28:08,93 08:36,99

11 13:35:56,79 07:47,86

12 13:43:54,94 07:58,14

13 13:51:28,74 07:33,80

14 13:59:55,10 08:26,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:30,39Schnellste Runde

23:26,13Langsamste Runde

10:38,36Durchschnitt

72Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)
Stark Varg

10

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:29,85 10:29,85

2 12:25:50,53 09:20,67

3 12:35:24,63 09:34,10

4 12:44:33,77 09:09,14

5 12:54:08,26 09:34,49

6 13:17:34,40 23:26,13

7 13:27:30,33 09:55,93

8 13:36:20,99 08:50,66

9 13:45:17,81 08:56,81

10 13:54:31,62 09:13,81

11 14:03:02,01 08:30,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:22,07Schnellste Runde

11:36,50Langsamste Runde

08:55,59Durchschnitt

57Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Klaus D. Müller (Team Racing Event Technik)
Husqvarna  TE300i

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:57,00 08:57,00

2 12:23:36,55 08:39,54

3 12:32:33,19 08:56,64

4 12:41:11,25 08:38,05

5 12:49:59,77 08:48,52

6 13:01:36,28 11:36,50

7 13:10:53,68 09:17,40

8 13:19:30,63 08:36,95

9 13:28:04,07 08:33,43

10 13:36:36,95 08:32,87

11 13:45:17,57 08:40,62

12 13:53:40,62 08:23,05

13 14:02:02,69 08:22,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:52,92Schnellste Runde

08:01,94Langsamste Runde

07:27,80Durchschnitt

11Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Dariusz Hudalla  (� Cookie �)
KTM EXC-F 250

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:51,01 07:51,01

2 12:21:42,75 07:51,74

3 12:29:44,69 08:01,94

4 12:37:10,62 07:25,92

5 12:44:40,28 07:29,66

6 12:52:17,87 07:37,59

7 12:59:43,52 07:25,65

8 13:07:00,20 07:16,68

9 13:14:29,73 07:29,52

10 13:22:24,06 07:54,33

11 13:29:35,03 07:10,97

12 13:36:47,40 07:12,37

13 13:44:09,77 07:22,37

14 13:51:21,26 07:11,49

15 13:58:31,95 07:10,68

16 14:05:24,87 06:52,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:02,97Schnellste Runde

16:44,89Langsamste Runde

09:39,98Durchschnitt

91Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Dominik Flender (Strücherfahrer )
Husqvarna  Te 

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:25,67 08:25,67

2 12:23:10,17 08:44,49

3 12:31:29,34 08:19,17

4 12:40:12,87 08:43,52

5 12:48:52,02 08:39,15

6 13:05:36,92 16:44,89

7 13:13:39,89 08:02,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:54,74Schnellste Runde

07:49,48Langsamste Runde

07:17,21Durchschnitt

8Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Benjamin Unruh  (Team Strücherfahrer)
Husqvarna TE

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:49,48 07:49,48

2 12:21:24,22 07:34,73

3 12:28:44,36 07:20,14

4 12:36:02,42 07:18,06

5 12:43:35,99 07:33,56

6 12:51:08,17 07:32,18

7 12:58:33,51 07:25,34

8 13:06:05,53 07:32,02

9 13:13:21,41 07:15,87

10 13:20:26,66 07:05,25

11 13:27:38,49 07:11,83

12 13:34:33,23 06:54,74

13 13:41:42,76 07:09,52

14 13:48:38,73 06:55,97

15 13:55:36,96 06:58,23

16 14:02:35,50 06:58,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



10:05,47Schnellste Runde

14:39,22Langsamste Runde

11:26,36Durchschnitt

81Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Benjamin Jost (Strücherfahrer)
GasGas EC300

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:59,09 10:59,09

2 12:27:23,53 10:24,44

3 12:40:32,89 13:09,36

4 12:50:38,36 10:05,47

5 13:01:57,80 11:19,43

6 13:16:37,02 14:39,22

7 13:26:50,85 10:13,82

8 13:37:58,84 11:07,99

9 13:48:57,31 10:58,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:39,83Schnellste Runde

08:37,54Langsamste Runde

08:08,00Durchschnitt

30Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Ben Gauchel (Team Strücherfahrer)
Husqvarna  TE

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:24,38 08:24,38

2 12:22:51,52 08:27,14

3 12:30:54,71 08:03,18

4 12:38:34,54 07:39,83

5 12:46:54,70 08:20,16

6 12:55:02,40 08:07,70

7 13:03:09,71 08:07,30

8 13:11:00,87 07:51,16

9 13:18:55,33 07:54,46

10 13:27:32,88 08:37,54

11 13:35:52,09 08:19,21

12 13:44:01,22 08:09,12

13 13:51:59,14 07:57,92

14 13:59:52,10 07:52,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:16,78Schnellste Runde

12:59,88Langsamste Runde

09:47,63Durchschnitt

66Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Dominik Enners (Psycho Wheels Racing)
Beta RR300

19

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:09,24 10:09,24

2 12:25:36,79 09:27,55

3 12:35:46,66 10:09,87

4 12:44:57,33 09:10,66

5 12:54:40,96 09:43,63

6 13:03:59,71 09:18,75

7 13:16:59,60 12:59,88

8 13:26:06,33 09:06,72

9 13:35:02,98 08:56,65

10 13:46:34,47 11:31,49

11 13:55:14,83 08:40,36

12 14:03:31,61 08:16,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:25,11Schnellste Runde

10:35,76Langsamste Runde

08:26,70Durchschnitt

43Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Björn Gärtner (Wisbo.de - MSC Schlüchtern)
Husqvarna TE250i

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:56,06 08:56,06

2 12:26:31,83 10:35,76

3 12:35:29,58 08:57,75

4 12:44:02,42 08:32,84

5 12:52:21,98 08:19,55

6 13:01:01,21 08:39,23

7 13:08:59,90 07:58,68

8 13:17:07,62 08:07,72

9 13:25:31,79 08:24,16

10 13:33:38,45 08:06,66

11 13:41:59,30 08:20,85

12 13:49:58,83 07:59,53

13 13:57:48,72 07:49,89

14 14:05:13,83 07:25,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:18,63Schnellste Runde

10:11,17Langsamste Runde

09:02,90Durchschnitt

77Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Marius Braun  (HRR)
GasGas Ec300

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:05,87 09:05,87

2 12:25:05,58 08:59,70

3 12:33:26,19 08:20,61

4 12:41:44,82 08:18,63

5 12:51:55,99 10:11,17

6 13:01:20,45 09:24,46

7 13:10:17,32 08:56,87

8 13:19:42,75 09:25,42

9 13:28:26,52 08:43,77

10 13:37:29,02 09:02,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:16,87Schnellste Runde

09:20,91Langsamste Runde

08:15,87Durchschnitt

37Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

phillip  baer (HRR)
Husqvarna  TE

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:20,91 09:20,91

2 12:25:28,21 09:07,30

3 12:33:49,27 08:21,06

4 12:42:10,50 08:21,22

5 12:50:43,70 08:33,19

6 12:58:39,25 07:55,55

7 13:06:28,16 07:48,91

8 13:14:14,67 07:46,51

9 13:22:46,82 08:32,15

10 13:31:06,47 08:19,64

11 13:40:03,28 08:56,81

12 13:47:55,68 07:52,39

13 13:55:25,30 07:29,62

14 14:02:42,17 07:16,87

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:22,09Schnellste Runde

07:06,75Langsamste Runde

06:42,43Durchschnitt

68Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Marco Rohr
Husqvarna Te300

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:06,75 07:06,75

2 12:20:57,80 06:51,05

3 12:27:30,06 06:32,25

4 12:34:19,07 06:49,01

5 12:40:55,82 06:36,75

6 12:47:36,87 06:41,04

7 12:54:03,15 06:26,27

8 13:00:55,52 06:52,37

9 13:07:28,38 06:32,85

10 13:14:00,78 06:32,40

11 13:20:22,88 06:22,09

12 13:27:03,66 06:40,78

13 13:33:33,87 06:30,20

14 13:40:19,95 06:46,08

15 13:46:59,01 06:39,05

16 13:53:37,18 06:38,17

17 14:00:23,98 06:46,80

18 14:07:20,21 06:56,23

19 14:14:26,34 07:06,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:36,88Schnellste Runde

10:43,90Langsamste Runde

09:16,67Durchschnitt

61Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Jakob Schumacher
KTM EXC

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:42,13 09:42,13

2 12:27:26,04 10:43,90

3 12:37:06,66 09:40,62

4 12:46:07,14 09:00,48

5 12:55:59,87 09:52,73

6 13:04:42,27 08:42,40

7 13:13:30,24 08:47,97

8 13:22:07,12 08:36,88

9 13:32:01,00 09:53,88

10 13:40:48,55 08:47,55

11 13:49:37,86 08:49,30

12 13:58:23,70 08:45,84

13 14:07:36,80 09:13,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:39,05Schnellste Runde

13:43,87Langsamste Runde

08:45,56Durchschnitt

54Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Oleg Levin 
KTM EXC TPI

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:05,22 09:05,22

2 12:25:00,28 08:55,06

3 12:33:31,34 08:31,05

4 12:42:19,84 08:48,50

5 12:50:46,41 08:26,56

6 13:04:30,28 13:43,87

7 13:12:16,75 07:46,46

8 13:20:04,45 07:47,70

9 13:27:53,92 07:49,47

10 13:36:40,39 08:46,47

11 13:45:33,09 08:52,70

12 13:53:13,29 07:40,20

13 14:00:52,35 07:39,05

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:55,81Schnellste Runde

19:22,82Langsamste Runde

09:55,61Durchschnitt

67Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Benjamin Fickel (Psycho Wheels Racing)
Beta 390 racing

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:10,73 10:10,73

2 12:26:35,45 09:24,71

3 12:35:44,09 09:08,64

4 12:44:11,96 08:27,87

5 12:57:37,73 13:25,77

6 13:17:00,56 19:22,82

7 13:25:07,92 08:07,36

8 13:33:18,97 08:11,04

9 13:41:52,24 08:33,27

10 13:50:07,07 08:14,83

11 13:58:11,50 08:04,42

12 14:06:07,31 07:55,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:40,76Schnellste Runde

09:46,11Langsamste Runde

08:29,81Durchschnitt

46Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Justin Schmitt (Jusnic_braap )
Gas gas  Ec

28

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:40,98 09:40,98

2 12:25:08,74 08:27,76

3 12:33:36,25 08:27,50

4 12:41:51,28 08:15,03

5 12:50:14,48 08:23,20

6 12:58:21,70 08:07,22

7 13:06:24,31 08:02,60

8 13:15:07,09 08:42,78

9 13:24:53,21 09:46,11

10 13:33:05,28 08:12,07

11 13:41:09,94 08:04,66

12 13:49:06,17 07:56,23

13 13:58:16,67 09:10,49

14 14:05:57,43 07:40,76

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



12:14,75Schnellste Runde

13:07,85Langsamste Runde

12:41,30Durchschnitt

98Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Fabian Fick 
Beta 450 RR

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:14,75 12:14,75

2 12:32:22,60 13:07,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:06,74Schnellste Runde

46:01,21Langsamste Runde

13:28,56Durchschnitt

86Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Jan Nordin Traut  (Black Ops Coffee Racing)
Husqvarna FC 450

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:06,56 09:06,56

2 12:26:08,97 09:02,41

3 12:35:10,66 09:01,69

4 12:43:57,75 08:47,09

5 12:52:38,62 08:40,87

6 13:38:39,84 46:01,21

7 13:46:46,58 08:06,74

8 13:55:48,50 09:01,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:49,11Schnellste Runde

09:32,25Langsamste Runde

08:23,71Durchschnitt

42Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Peter Born
KTM EXC 350

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:08,86 09:08,86

2 12:25:53,58 08:44,72

3 12:34:41,66 08:48,08

4 12:44:13,91 09:32,25

5 12:52:40,66 08:26,75

6 13:01:13,66 08:33,00

7 13:09:30,21 08:16,54

8 13:17:30,77 08:00,56

9 13:25:40,64 08:09,87

10 13:33:34,72 07:54,07

11 13:41:23,83 07:49,11

12 13:49:20,18 07:56,35

13 13:57:13,19 07:53,01

14 14:05:32,05 08:18,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:21,59Schnellste Runde

09:57,55Langsamste Runde

08:29,64Durchschnitt

45Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Nico Prommenschenkel  (Jusnic_braap )
Ktm Exc 

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:43,31 08:43,31

2 12:26:40,87 09:57,55

3 12:35:39,09 08:58,22

4 12:44:17,75 08:38,66

5 12:52:40,99 08:23,24

6 13:01:35,83 08:54,83

7 13:10:25,92 08:50,09

8 13:18:37,09 08:11,17

9 13:27:15,16 08:38,06

10 13:35:14,68 07:59,52

11 13:44:04,06 08:49,37

12 13:51:45,21 07:41,15

13 13:59:33,48 07:48,27

14 14:06:55,07 07:21,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



09:59,73Schnellste Runde

20:56,92Langsamste Runde

13:45,63Durchschnitt

89Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Kurt Albert Schöpflin
GasGas EC300

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:08,67 13:08,67

2 12:35:36,39 14:27,71

3 12:52:16,60 16:40,21

4 13:06:02,32 13:45,72

5 13:26:59,25 20:56,92

6 13:37:42,17 10:42,92

7 13:47:41,90 09:59,73

8 13:58:05,11 10:23,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



09:06,65Schnellste Runde

19:47,46Langsamste Runde

12:21,40Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Erich Freiberger
KTM EXC

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:06,65 09:06,65

2 12:29:33,07 12:26,41

3 12:38:58,62 09:25,55

4 12:51:12,93 12:14,31

5 13:02:20,96 11:08,03

6 13:22:08,43 19:47,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:20,04Schnellste Runde

08:57,27Langsamste Runde

08:01,65Durchschnitt

26Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki TS 250X

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:57,27 08:57,27

2 12:25:38,40 08:41,13

3 12:33:40,98 08:02,58

4 12:42:06,56 08:25,58

5 12:50:33,54 08:26,98

6 12:58:32,61 07:59,06

7 13:06:29,55 07:56,94

8 13:14:29,96 08:00,41

9 13:22:25,47 07:55,50

10 13:30:13,06 07:47,59

11 13:38:37,65 08:24,59

12 13:46:14,23 07:36,57

13 13:53:42,05 07:27,82

14 14:01:02,09 07:20,04

15 14:08:24,80 07:22,71

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:28,79Schnellste Runde

08:59,29Langsamste Runde

08:15,09Durchschnitt

35Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Maximilian Schuler
Rieju MR 300 Pro

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:51,22 08:51,22

2 12:25:50,52 08:59,29

3 12:34:30,90 08:40,38

4 12:42:54,82 08:23,91

5 12:51:24,46 08:29,64

6 12:59:57,24 08:32,78

7 13:08:06,99 08:09,75

8 13:16:15,38 08:08,38

9 13:24:27,32 08:11,94

10 13:32:42,48 08:15,15

11 13:40:11,27 07:28,79

12 13:47:57,86 07:46,59

13 13:55:55,52 07:57,66

14 14:03:31,35 07:35,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:09,80Schnellste Runde

08:27,36Langsamste Runde

07:53,10Durchschnitt

24Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Jörg Mette
Beta RR250 Racing

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:59,99 07:59,99

2 12:24:27,36 08:27,36

3 12:32:16,55 07:49,19

4 12:40:02,56 07:46,00

5 12:48:16,01 08:13,45

6 12:55:58,72 07:42,71

7 13:03:41,48 07:42,76

8 13:11:55,43 08:13,95

9 13:19:57,22 08:01,78

10 13:27:42,36 07:45,14

11 13:35:28,60 07:46,24

12 13:43:50,38 08:21,78

13 13:51:34,03 07:43,64

14 13:59:06,79 07:32,76

15 14:06:16,60 07:09,80

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:07,54Schnellste Runde

08:56,74Langsamste Runde

08:31,57Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Mario Tomaszek
Beta xtrainer

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:56,74 08:56,74

2 12:25:38,97 08:42,22

3 12:33:46,51 08:07,54

4 12:42:01,98 08:15,47

5 12:50:37,86 08:35,88

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



10:15,62Schnellste Runde

32:56,46Langsamste Runde

18:08,36Durchschnitt

99Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Michael Pracht  (HWP-Racing)
SWM RS 300 R

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:07,78 11:07,78

2 12:50:53,10 30:45,31

3 13:01:12,86 10:19,76

4 13:11:28,48 10:15,62

5 13:44:24,95 32:56,46

6 13:55:41,44 11:16,49

7 14:15:58,53 20:17,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:23,78Schnellste Runde

10:33,60Langsamste Runde

09:03,27Durchschnitt

63Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Oliver Spitzner
Beta Xtrainer 300

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:17,30 09:17,30

2 12:27:13,73 08:56,43

3 12:36:23,57 09:09,84

4 12:45:09,76 08:46,18

5 12:54:02,36 08:52,60

6 13:04:35,96 10:33,60

7 13:13:10,25 08:34,28

8 13:21:35,95 08:25,70

9 13:30:12,01 08:36,05

10 13:40:20,83 10:08,82

11 13:49:15,53 08:54,69

12 13:57:39,32 08:23,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:43,23Schnellste Runde

09:15,23Langsamste Runde

08:24,12Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Lucas Kruckow-Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM Six Days

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:10,82 08:10,82

2 12:25:12,73 08:01,91

3 12:33:42,48 08:29,75

4 12:41:41,33 07:58,84

5 12:50:01,88 08:20,55

6 12:57:45,11 07:43,23

7 13:06:42,69 08:57,57

8 13:15:57,92 09:15,23

9 13:23:49,19 07:51,27

10 13:33:01,28 09:12,09

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:29,50Schnellste Runde

25:11,35Langsamste Runde

11:22,78Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:47,82 09:47,82

2 12:29:08,87 10:21,04

3 12:37:52,98 08:44,11

4 12:46:26,64 08:33,66

5 12:54:58,60 08:31,95

6 13:20:09,95 25:11,35

7 13:28:39,45 08:29,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:34,46Schnellste Runde

12:30,43Langsamste Runde

08:46,26Durchschnitt

64Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Benny Leis (Maschinenbau Leis GmbH )
KTM 300 exc

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:57,23 08:57,23

2 12:27:26,27 09:29,03

3 12:37:34,51 10:08,24

4 12:50:04,94 12:30,43

5 12:58:56,57 08:51,62

6 13:06:48,63 07:52,06

7 13:14:36,84 07:48,20

8 13:22:29,40 07:52,56

9 13:30:11,06 07:41,65

10 13:39:33,09 09:22,03

11 13:47:42,33 08:09,23

12 13:55:16,80 07:34,46

13 14:03:01,38 07:44,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:43,83Schnellste Runde

21:26,97Langsamste Runde

12:12,24Durchschnitt

88Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Paul Mecke
Beta RR 400

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:56,55 10:56,55

2 12:30:40,10 10:43,55

3 12:40:39,56 09:59,45

4 12:55:33,20 14:53,64

5 13:04:49,00 09:15,80

6 13:19:46,26 14:57,25

7 13:41:13,23 21:26,97

8 13:50:06,32 08:53,08

9 13:58:50,15 08:43,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



11:40,42Schnellste Runde

18:42,27Langsamste Runde

15:02,97Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
Beta 400 RR

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:40,42 11:40,42

2 12:37:01,32 16:20,90

3 12:55:43,59 18:42,27

4 13:09:11,89 13:28,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:16,80Schnellste Runde

14:45,86Langsamste Runde

08:21,57Durchschnitt

41Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Oliver Biehl
Husqvarna TE250i

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:14,02 08:14,02

2 12:25:54,99 08:40,96

3 12:34:24,24 08:29,24

4 12:42:20,34 07:56,10

5 12:50:09,86 07:49,51

6 12:57:53,36 07:43,50

7 13:05:23,60 07:30,24

8 13:12:40,41 07:16,80

9 13:19:58,53 07:18,12

10 13:27:57,83 07:59,30

11 13:35:45,31 07:47,47

12 13:43:22,94 07:37,63

13 13:51:16,23 07:53,29

14 14:06:02,09 14:45,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:15,54Schnellste Runde

08:36,83Langsamste Runde

07:31,24Durchschnitt

13Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Robert Ehrl
Beta RR

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:16:45,72 07:45,72

2 12:25:22,55 08:36,83

3 12:32:58,52 07:35,96

4 12:40:24,99 07:26,47

5 12:48:02,41 07:37,42

6 12:55:32,11 07:29,70

7 13:02:47,65 07:15,54

8 13:10:06,00 07:18,35

9 13:17:25,74 07:19,74

10 13:24:43,99 07:18,24

11 13:32:05,11 07:21,11

12 13:39:25,94 07:20,83

13 13:46:51,59 07:25,65

14 13:54:21,63 07:30,03

15 14:01:48,69 07:27,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:41,32Schnellste Runde

08:01,81Langsamste Runde

07:12,38Durchschnitt

28Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Sebastian Schmitt (Morlinghaus Racing )
KTM EXC

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:01,81 08:01,81

2 12:24:19,62 07:17,80

3 12:31:34,61 07:14,99

4 12:38:46,60 07:11,98

5 12:46:03,56 07:16,96

6 12:53:26,38 07:22,82

7 13:00:52,83 07:26,45

8 13:08:18,05 07:25,21

9 13:15:16,26 06:58,21

10 13:22:21,57 07:05,31

11 13:29:17,83 06:56,25

12 13:36:03,76 06:45,93

13 13:43:38,03 07:34,27

14 13:50:35,02 06:56,99

15 13:57:29,02 06:53,99

16 14:04:10,34 06:41,32

17 14:11:30,49 07:20,14

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:45,55Schnellste Runde

08:55,89Langsamste Runde

08:17,97Durchschnitt

38Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Marvin Bidner
GasGas EC

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:55,89 08:55,89

2 12:27:14,94 08:19,05

3 12:35:51,25 08:36,30

4 12:44:08,72 08:17,47

5 12:52:31,33 08:22,61

6 13:00:43,13 08:11,79

7 13:08:55,80 08:12,67

8 13:17:21,31 08:25,50

9 13:26:15,41 08:54,10

10 13:34:41,03 08:25,62

11 13:42:41,97 08:00,93

12 13:50:35,42 07:53,45

13 13:58:26,04 07:50,61

14 14:06:11,60 07:45,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:38,00Schnellste Runde

09:15,46Langsamste Runde

08:14,10Durchschnitt

33Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Luca  Rohr (Maschinenbau Leis GmbH)
Husqvarna TE

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:15,46 09:15,46

2 12:27:28,64 08:13,18

3 12:36:12,31 08:43,67

4 12:44:26,44 08:14,12

5 12:52:47,87 08:21,43

6 13:01:51,55 09:03,68

7 13:10:12,67 08:21,12

8 13:17:50,89 07:38,21

9 13:25:44,83 07:53,94

10 13:33:44,64 07:59,81

11 13:42:04,31 08:19,66

12 13:49:53,48 07:49,17

13 13:57:39,39 07:45,90

14 14:05:17,39 07:38,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:40,79Schnellste Runde

08:16,69Langsamste Runde

07:31,48Durchschnitt

12Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Lars Oberheiden (MSC Alzey)
KTM 300 EXC TPI

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:17:46,27 07:46,27

2 12:26:02,97 08:16,69

3 12:34:03,52 08:00,55

4 12:42:03,68 08:00,15

5 12:49:53,10 07:49,42

6 12:57:13,27 07:20,16

7 13:04:43,86 07:30,59

8 13:12:08,46 07:24,60

9 13:19:39,57 07:31,11

10 13:27:09,39 07:29,82

11 13:34:21,76 07:12,36

12 13:42:00,58 07:38,81

13 13:49:13,82 07:13,24

14 13:56:27,12 07:13,29

15 14:03:42,92 07:15,80

16 14:10:23,71 06:40,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:27,74Schnellste Runde

08:28,24Langsamste Runde

07:49,53Durchschnitt

21Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Thomas Heck (MRSC Mernes)
Beta RR 300

54

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:28,24 08:28,24

2 12:26:23,60 07:55,36

3 12:34:30,13 08:06,53

4 12:42:16,48 07:46,34

5 12:50:08,02 07:51,53

6 12:58:02,82 07:54,80

7 13:06:06,99 08:04,16

8 13:13:52,25 07:45,26

9 13:21:28,25 07:35,99

10 13:29:05,32 07:37,07

11 13:36:45,58 07:40,25

12 13:44:22,38 07:36,80

13 13:51:50,12 07:27,74

14 13:59:41,39 07:51,26

15 14:07:22,97 07:41,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:19,91Schnellste Runde

16:01,28Langsamste Runde

10:25,02Durchschnitt

94Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Marcel Kraus (EnduroCrewHessen)
Beta RR 300

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:17,53 09:17,53

2 12:27:48,47 08:30,93

3 12:38:32,50 10:44,02

4 12:48:39,88 10:07,38

5 13:04:41,16 16:01,28

6 13:13:01,08 08:19,91

7 13:22:55,16 09:54,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:45,91Schnellste Runde

13:05,72Langsamste Runde

10:06,77Durchschnitt

76Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Jan Lukas Fuchs
KTM EXC 250 TPI

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:43,14 09:43,14

2 12:29:28,61 09:45,47

3 12:39:38,66 10:10,04

4 12:51:22,81 11:44,15

5 13:01:19,29 09:56,47

6 13:10:47,16 09:27,87

7 13:21:07,64 10:20,47

8 13:30:46,91 09:39,27

9 13:40:27,38 09:40,46

10 13:53:33,10 13:05,72

11 14:02:35,42 09:02,31

12 14:11:21,33 08:45,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:33,85Schnellste Runde

09:10,45Langsamste Runde

08:15,03Durchschnitt

34Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Breitau e.V)
KTM SXF 350

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:10,45 09:10,45

2 12:27:32,69 08:22,24

3 12:36:25,15 08:52,46

4 12:44:57,46 08:32,30

5 12:53:40,29 08:42,82

6 13:02:05,48 08:25,19

7 13:10:19,67 08:14,19

8 13:18:14,46 07:54,78

9 13:26:16,67 08:02,20

10 13:34:13,09 07:56,42

11 13:42:02,19 07:49,09

12 13:50:11,86 08:09,67

13 13:57:56,64 07:44,77

14 14:05:30,49 07:33,85

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:19,23Schnellste Runde

08:19,14Langsamste Runde

07:54,60Durchschnitt

25Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Robert Kobus 
KTM EXC

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:01,34 08:01,34

2 12:25:59,54 07:58,20

3 12:34:05,16 08:05,61

4 12:42:14,04 08:08,88

5 12:50:17,80 08:03,76

6 12:58:14,31 07:56,51

7 13:06:16,82 08:02,51

8 13:14:35,96 08:19,14

9 13:22:32,29 07:56,33

10 13:30:25,91 07:53,61

11 13:38:18,17 07:52,26

12 13:46:01,86 07:43,69

13 13:53:45,08 07:43,22

14 14:01:19,82 07:34,74

15 14:08:39,05 07:19,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



12:10,17Schnellste Runde

15:14,36Langsamste Runde

13:41,51Durchschnitt

87Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Daniel Schneider (Psycho Wheels Racing)
Honda Crf

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:10,17 12:10,17

2 12:35:30,28 12:20,11

3 12:49:29,84 13:59,55

4 13:04:27,42 14:57,58

5 13:19:41,78 15:14,36

6 13:34:05,06 14:23,27

7 13:46:28,01 12:22,95

8 14:00:32,11 14:04,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:46,10Schnellste Runde

08:07,14Langsamste Runde

07:35,78Durchschnitt

27Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Marcel Herold  (MSC Wachenberg )
Husqvarna  TE300i

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:07,14 08:07,14

2 12:27:11,53 08:04,39

3 12:35:12,63 08:01,10

4 12:43:03,53 07:50,89

5 12:50:54,44 07:50,91

6 12:58:41,59 07:47,15

7 13:06:17,12 07:35,53

8 13:13:48,60 07:31,48

9 13:21:33,09 07:44,48

10 13:29:09,61 07:36,51

11 13:36:42,85 07:33,24

12 13:44:12,00 07:29,15

13 13:51:18,19 07:06,18

14 13:58:35,47 07:17,28

15 14:05:46,37 07:10,90

16 14:12:32,47 06:46,10

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:12,08Schnellste Runde

16:22,08Langsamste Runde

08:15,83Durchschnitt

36Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Stefan Steinhäuser 
ktm exc  300  tpi 

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:27:22,08 16:22,08

2 12:35:12,09 07:50,01

3 12:42:56,56 07:44,46

4 12:51:34,47 08:37,90

5 12:59:10,18 07:35,71

6 13:06:53,57 07:43,38

7 13:14:46,06 07:52,49

8 13:22:16,45 07:30,39

9 13:29:38,29 07:21,84

10 13:37:06,20 07:27,91

11 13:44:31,15 07:24,94

12 13:51:54,15 07:23,00

13 13:59:29,55 07:35,39

14 14:06:41,63 07:12,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:04,63Schnellste Runde

09:21,05Langsamste Runde

08:41,09Durchschnitt

52Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Michael Abraham  (MA )
Husquarna FE 350

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:12,24 09:12,24

2 12:28:55,21 08:42,96

3 12:37:28,45 08:33,24

4 12:45:35,84 08:07,38

5 12:54:43,67 09:07,83

6 13:03:56,91 09:13,24

7 13:13:17,96 09:21,05

8 13:21:58,42 08:40,45

9 13:30:38,52 08:40,10

10 13:39:08,05 08:29,53

11 13:47:37,22 08:29,16

12 13:55:49,60 08:12,38

13 14:03:54,23 08:04,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:37,61Schnellste Runde

10:21,40Langsamste Runde

09:00,44Durchschnitt

58Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Nico Geßner
Husqvarna  Te

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:21,40 10:21,40

2 12:30:28,87 09:07,47

3 12:39:56,60 09:27,73

4 12:49:15,15 09:18,55

5 12:58:07,24 08:52,08

6 13:06:57,26 08:50,02

7 13:15:49,00 08:51,73

8 13:24:34,20 08:45,20

9 13:33:11,81 08:37,61

10 13:41:57,82 08:46,00

11 13:50:40,50 08:42,68

12 13:59:21,85 08:41,35

13 14:08:05,76 08:43,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:17,15Schnellste Runde

08:10,30Langsamste Runde

07:50,28Durchschnitt

23Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Michael Lederer (MSC  Odenheim / GasGas Achim)
GasGas EC- F 350

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:52,70 07:52,70

2 12:26:49,28 07:56,58

3 12:34:54,68 08:05,40

4 12:43:04,34 08:09,65

5 12:51:14,64 08:10,30

6 12:59:10,58 07:55,93

7 13:07:16,63 08:06,05

8 13:15:11,24 07:54,61

9 13:23:01,62 07:50,38

10 13:30:54,49 07:52,87

11 13:38:46,78 07:52,29

12 13:46:22,42 07:35,63

13 13:53:50,30 07:27,88

14 14:01:17,04 07:26,73

15 14:08:34,19 07:17,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:40,61Schnellste Runde

13:57,34Langsamste Runde

08:52,05Durchschnitt

56Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Philipp Lunkenheimer
KTM EXC 300

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:29,54 09:29,54

2 12:34:26,88 13:57,34

3 12:43:04,05 08:37,17

4 12:51:27,90 08:23,84

5 13:00:21,12 08:53,22

6 13:08:35,28 08:14,16

7 13:17:12,55 08:37,27

8 13:25:22,78 08:10,22

9 13:33:33,15 08:10,37

10 13:42:58,87 09:25,72

11 13:50:49,11 07:50,24

12 13:58:29,73 07:40,61

13 14:06:16,64 07:46,91

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:21,45Schnellste Runde

07:33,72Langsamste Runde

06:59,28Durchschnitt

2Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Henri Günther
Husqvarna  Te

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:02,26 07:02,26

2 12:25:23,71 07:21,45

3 12:32:44,74 07:21,02

4 12:39:43,23 06:58,49

5 12:46:47,63 07:04,39

6 12:53:50,47 07:02,84

7 13:00:56,93 07:06,46

8 13:07:46,76 06:49,83

9 13:14:54,47 07:07,71

10 13:21:40,99 06:46,51

11 13:28:40,73 06:59,74

12 13:35:47,13 07:06,40

13 13:42:46,93 06:59,80

14 13:50:20,65 07:33,72

15 13:56:51,27 06:30,62

16 14:03:26,36 06:35,08

17 14:09:47,81 06:21,45

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:08,03Schnellste Runde

08:17,92Langsamste Runde

07:39,06Durchschnitt

16Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Philipp Lauck (MSC Michelbacher Hütte)
Husqvarna  TE

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:18:41,49 07:41,49

2 12:26:07,09 07:25,59

3 12:34:13,33 08:06,24

4 12:41:47,27 07:33,94

5 12:49:38,49 07:51,21

6 12:57:56,41 08:17,92

7 13:05:40,20 07:43,79

8 13:12:54,82 07:14,62

9 13:20:22,58 07:27,76

10 13:28:15,30 07:52,71

11 13:35:41,88 07:26,58

12 13:43:57,92 08:16,04

13 13:51:18,88 07:20,95

14 13:58:37,88 07:19,00

15 14:05:45,92 07:08,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:31,97Schnellste Runde

07:45,31Langsamste Runde

07:09,85Durchschnitt

6Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH 
Racing)
Beta RR

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:19,35 07:19,35

2 12:26:40,79 07:21,44

3 12:34:26,10 07:45,31

4 12:41:57,36 07:31,26

5 12:49:32,29 07:34,93

6 12:56:49,09 07:16,79

7 13:04:16,92 07:27,83

8 13:11:11,81 06:54,88

9 13:18:15,53 07:03,72

10 13:25:28,95 07:13,42

11 13:32:30,46 07:01,50

12 13:39:28,49 06:58,03

13 13:46:26,94 06:58,45

14 13:53:13,67 06:46,72

15 13:59:45,64 06:31,97

16 14:06:37,64 06:51,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



09:06,79Schnellste Runde

12:30,33Langsamste Runde

10:12,42Durchschnitt

69Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Tom Eckardt
Beta RR

71

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:57,37 10:57,37

2 12:33:34,69 10:37,32

3 12:43:40,92 10:06,22

4 12:56:11,25 12:30,33

5 13:05:51,32 09:40,06

6 13:15:39,03 09:47,71

7 13:25:38,97 09:59,93

8 13:36:28,83 10:49,86

9 13:45:41,59 09:12,76

10 13:55:09,89 09:28,30

11 14:04:16,69 09:06,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



10:55,72Schnellste Runde

13:12,18Langsamste Runde

12:03,95Durchschnitt

97Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Tim Pohle
Beta RR

72

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:55,72 10:55,72

2 12:36:07,91 13:12,18

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:26,72Schnellste Runde

08:16,48Langsamste Runde

07:09,02Durchschnitt

5Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM EXC

73

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:44,62 07:44,62

2 12:27:07,81 07:23,19

3 12:35:24,30 08:16,48

4 12:42:38,35 07:14,04

5 12:50:11,47 07:33,12

6 12:57:28,41 07:16,94

7 13:04:30,41 07:02,00

8 13:11:22,55 06:52,14

9 13:18:19,00 06:56,45

10 13:25:24,65 07:05,64

11 13:32:13,12 06:48,47

12 13:39:03,73 06:50,60

13 13:46:07,06 07:03,33

14 13:53:18,18 07:11,12

15 13:59:44,90 06:26,72

16 14:06:24,45 06:39,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:05,38Schnellste Runde

10:16,31Langsamste Runde

08:40,39Durchschnitt

51Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Dimitri Grellier (Junkers)
Ktm Exc

74

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:16,31 10:16,31

2 12:31:16,79 09:00,48

3 12:40:20,47 09:03,67

4 12:48:50,03 08:29,56

5 12:57:44,81 08:54,77

6 13:05:55,50 08:10,68

7 13:14:21,35 08:25,85

8 13:22:47,82 08:26,46

9 13:31:19,69 08:31,87

10 13:39:51,37 08:31,68

11 13:47:56,76 08:05,38

12 13:56:16,66 08:19,90

13 14:04:45,13 08:28,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:48,32Schnellste Runde

14:53,22Langsamste Runde

07:42,27Durchschnitt

62Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Jacques  Cantier  (Junkers )
Ktm 350 exc

75

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:19:43,40 07:43,40

2 12:27:04,53 07:21,12

3 12:34:36,03 07:31,50

4 12:42:05,42 07:29,38

5 12:49:23,46 07:18,04

6 12:56:34,46 07:11,00

7 13:03:52,32 07:17,86

8 13:18:45,55 14:53,22

9 13:25:52,96 07:07,40

10 13:33:06,73 07:13,77

11 13:40:08,72 07:01,99

12 13:47:15,31 07:06,59

13 13:54:20,10 07:04,78

14 14:01:23,65 07:03,55

15 14:08:11,97 06:48,32

16 14:15:16,38 07:04,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:14,58Schnellste Runde

08:34,28Langsamste Runde

07:47,12Durchschnitt

19Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Bernhard Büttner (Büttner Holzbau)
KTM  EXC

76

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:34,28 08:34,28

2 12:28:26,27 07:51,99

3 12:36:21,21 07:54,94

4 12:44:10,39 07:49,17

5 12:52:01,32 07:50,93

6 12:59:54,05 07:52,73

7 13:07:35,17 07:41,12

8 13:15:31,48 07:56,31

9 13:23:54,32 08:22,84

10 13:31:28,31 07:33,99

11 13:39:00,53 07:32,21

12 13:46:39,05 07:38,52

13 13:54:04,88 07:25,83

14 14:01:32,22 07:27,33

15 14:08:46,80 07:14,58

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:39,52Schnellste Runde

12:00,14Langsamste Runde

10:12,94Durchschnitt

96Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Wulf Büttner 
KTM SX-F

77

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:31,74 11:31,74

2 12:33:23,17 09:51,42

3 12:45:23,31 12:00,14

4 12:54:02,83 08:39,52

5 13:03:04,74 09:01,90

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:45,44Schnellste Runde

11:05,78Langsamste Runde

08:31,82Durchschnitt

50Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Frank Leu
KTM EXC-F

78

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:43,10 08:43,10

2 12:29:40,66 08:57,56

3 12:38:10,84 08:30,18

4 12:49:16,62 11:05,78

5 12:57:44,24 08:27,61

6 13:06:37,63 08:53,39

7 13:14:32,67 07:55,03

8 13:22:21,69 07:49,02

9 13:30:57,30 08:35,61

10 13:39:27,21 08:29,91

11 13:47:21,10 07:53,88

12 13:55:08,23 07:47,13

13 14:02:53,67 07:45,44

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:19,19Schnellste Runde

23:57,34Langsamste Runde

10:44,85Durchschnitt

74Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Johannes  Arns
Husqvarna fe350

79

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:35:57,34 23:57,34

2 12:45:35,94 09:38,60

3 12:55:07,08 09:31,13

4 13:04:53,57 09:46,49

5 13:15:20,74 10:27,17

6 13:24:20,87 09:00,13

7 13:33:16,64 08:55,76

8 13:43:10,07 09:53,43

9 13:51:43,09 08:33,01

10 14:01:54,21 10:11,12

11 14:10:13,40 08:19,19

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:33,97Schnellste Runde

12:12,30Langsamste Runde

09:08,10Durchschnitt

60Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Kevin Kühn (HIMS Racing)
Husqvarna TE 250

80

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:59,39 10:59,39

2 12:36:11,69 12:12,30

3 12:46:52,89 10:41,20

4 12:56:21,27 09:28,38

5 13:05:22,48 09:01,21

6 13:13:33,18 08:10,70

7 13:21:37,80 08:04,61

8 13:30:03,19 08:25,39

9 13:39:23,86 09:20,66

10 13:47:37,95 08:14,08

11 13:55:59,50 08:21,55

12 14:04:11,40 08:11,89

13 14:11:45,37 07:33,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:28,28Schnellste Runde

19:17,28Langsamste Runde

08:49,05Durchschnitt

55Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Marvin Kloos  (Haftka, Backyard Design, CoreMoto)
RIEJU MR300

81

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:46,65 08:46,65

2 12:29:42,46 07:55,80

3 12:37:38,65 07:56,19

4 12:45:42,18 08:03,53

5 12:53:45,03 08:02,84

6 13:02:02,14 08:17,11

7 13:10:08,44 08:06,29

8 13:29:25,72 19:17,28

9 13:37:15,64 07:49,91

10 13:44:45,91 07:30,27

11 13:52:30,16 07:44,25

12 13:59:58,44 07:28,28

13 14:07:37,73 07:39,28

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:33,92Schnellste Runde

09:34,63Langsamste Runde

08:12,48Durchschnitt

31Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Leon Weis (Weis Heizungstechnik)
Husqvarna TE 300i

82

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:00,54 08:00,54

2 12:28:49,03 07:48,49

3 12:36:52,27 08:03,24

4 12:44:26,20 07:33,92

5 12:53:24,58 08:58,38

6 13:01:07,83 07:43,24

7 13:09:48,92 08:41,09

8 13:17:30,72 07:41,80

9 13:26:02,43 08:31,71

10 13:35:37,07 09:34,63

11 13:44:40,93 09:03,86

12 13:52:35,72 07:54,79

13 14:00:18,14 07:42,42

14 14:07:54,83 07:36,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:24,03Schnellste Runde

08:37,92Langsamste Runde

07:47,96Durchschnitt

20Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Mirko Schwarz
Gasgas ec 350f

83

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:37,92 08:37,92

2 12:29:04,30 07:26,38

3 12:36:58,44 07:54,14

4 12:44:22,47 07:24,03

5 12:52:43,70 08:21,23

6 13:01:04,49 08:20,79

7 13:08:37,71 07:33,22

8 13:16:15,19 07:37,47

9 13:23:47,82 07:32,63

10 13:31:20,35 07:32,52

11 13:39:18,79 07:58,43

12 13:47:10,75 07:51,96

13 13:54:52,72 07:41,97

14 14:02:22,18 07:29,46

15 14:09:59,49 07:37,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



09:18,83Schnellste Runde

14:39,70Langsamste Runde

11:41,76Durchschnitt

84Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Oliver Ohlinger
Yamaha Yz 

85

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:25:49,07 12:49,07

2 12:40:28,78 14:39,70

3 12:53:04,90 12:36,12

4 13:05:10,71 12:05,81

5 13:17:19,56 12:08,85

6 13:27:43,09 10:23,53

7 13:37:15,25 09:32,15

8 13:46:34,08 09:18,83

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:07,07Schnellste Runde

07:44,25Langsamste Runde

07:19,68Durchschnitt

9Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Hubertus Giovannini  (MGSC Simmern)
KTM EXC 300 TBI

86

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:20:26,63 07:26,63

2 12:27:44,58 07:17,95

3 12:35:28,83 07:44,25

4 12:42:49,34 07:20,50

5 12:50:29,29 07:39,95

6 12:57:55,39 07:26,09

7 13:05:09,09 07:13,70

8 13:12:22,56 07:13,47

9 13:19:34,34 07:11,78

10 13:26:56,19 07:21,84

11 13:34:04,09 07:07,89

12 13:41:19,63 07:15,54

13 13:48:34,68 07:15,04

14 13:55:49,61 07:14,93

15 14:03:07,93 07:18,32

16 14:10:15,01 07:07,07

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:26,56Schnellste Runde

08:18,69Langsamste Runde

07:45,76Durchschnitt

18Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Tobias  Storch (GMC Güntersleben)
Ktm Exc tpi

87

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:14,54 08:14,54

2 12:29:06,65 07:52,10

3 12:37:03,70 07:57,05

4 12:44:50,86 07:47,16

5 12:52:45,48 07:54,61

6 13:01:04,17 08:18,69

7 13:08:40,88 07:36,71

8 13:16:21,90 07:41,01

9 13:24:05,13 07:43,23

10 13:31:38,38 07:33,25

11 13:39:18,18 07:39,80

12 13:46:49,75 07:31,56

13 13:54:26,65 07:36,90

14 14:01:53,22 07:26,56

15 14:09:26,53 07:33,31

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:51,10Schnellste Runde

08:44,02Langsamste Runde

08:07,42Durchschnitt

48Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Leon Braun (GMC Güntersleben)
GasGas Ec350f

88

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:44,02 08:44,02

2 12:29:49,01 08:04,98

3 12:37:48,11 07:59,09

4 12:45:39,21 07:51,10

5 12:53:43,34 08:04,13

6 13:01:57,02 08:13,68

7 13:10:16,51 08:19,48

8 13:18:12,62 07:56,11

9 13:26:09,24 07:56,62

10 13:34:08,82 07:59,58

11 13:42:09,50 08:00,68

12 13:50:17,96 08:08,45

13 13:58:41,21 08:23,25

14 14:06:53,68 08:12,47

15 14:14:51,32 07:57,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:16,51Schnellste Runde

17:16,67Langsamste Runde

10:37,65Durchschnitt

71Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Stefan Deis  (Mcv Uckersdorf)
Husaberg fe 501

89

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:49,92 08:49,92

2 12:30:06,44 08:16,51

3 12:39:16,02 09:09,58

4 12:50:36,27 11:20,25

5 13:00:43,25 10:06,98

6 13:17:59,93 17:16,67

7 13:26:30,31 08:30,38

8 13:36:09,82 09:39,50

9 13:52:50,28 16:40,46

10 14:01:17,18 08:26,90

11 14:09:54,21 08:37,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:45,35Schnellste Runde

09:43,77Langsamste Runde

08:27,32Durchschnitt

44Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Ralf Konschak (Herr)
KTM EXC/R 

90

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:43,77 09:43,77

2 12:32:54,12 09:10,34

3 12:42:18,68 09:24,55

4 12:51:19,83 09:01,15

5 12:59:53,50 08:33,67

6 13:08:02,39 08:08,89

7 13:16:15,47 08:13,07

8 13:24:17,80 08:02,33

9 13:32:37,65 08:19,85

10 13:40:37,80 08:00,15

11 13:48:59,67 08:21,87

12 13:56:51,10 07:51,42

13 14:04:37,14 07:46,04

14 14:12:22,50 07:45,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:06,94Schnellste Runde

10:21,31Langsamste Runde

07:42,98Durchschnitt

17Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Frank Woroniak  (MSC Odenheim / Enduro Koch)
Honda crf 

91

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:35,48 07:35,48

2 12:31:56,79 10:21,31

3 12:39:48,08 07:51,28

4 12:47:29,87 07:41,79

5 12:54:49,57 07:19,69

6 13:02:11,16 07:21,59

7 13:09:27,51 07:16,35

8 13:16:39,07 07:11,56

9 13:25:02,42 08:23,35

10 13:32:18,20 07:15,78

11 13:40:00,15 07:41,95

12 13:48:00,55 08:00,39

13 13:55:29,79 07:29,24

14 14:02:37,85 07:08,06

15 14:09:44,79 07:06,94

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:31,47Schnellste Runde

13:34,50Langsamste Runde

09:37,00Durchschnitt

65Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Evren Yildiz
Beta RR 200

92

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:29,19 09:29,19

2 12:34:56,04 11:26,85

3 12:44:30,16 09:34,11

4 12:53:33,17 09:03,01

5 13:02:26,07 08:52,89

6 13:11:20,34 08:54,27

7 13:20:33,30 09:12,96

8 13:34:07,80 13:34,50

9 13:42:39,28 08:31,47

10 13:51:26,44 08:47,16

11 14:00:51,99 09:25,55

12 14:09:24,10 08:32,11

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:48,34Schnellste Runde

08:44,84Langsamste Runde

08:06,43Durchschnitt

29Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Michael Schumann (SchuSta Racing)
Husqvarna  TE 300

93

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:44,84 08:44,84

2 12:30:58,67 08:13,83

3 12:38:54,82 07:56,15

4 12:46:56,20 08:01,38

5 12:54:45,24 07:49,04

6 13:02:45,38 08:00,14

7 13:10:39,89 07:54,51

8 13:18:56,42 08:16,52

9 13:27:04,64 08:08,22

10 13:35:12,46 08:07,81

11 13:43:11,73 07:59,27

12 13:51:28,93 08:17,20

13 13:59:41,73 08:12,79

14 14:07:30,07 07:48,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:45,16Schnellste Runde

21:03,02Langsamste Runde

10:39,55Durchschnitt

73Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Pascal Schmitt
Beta 300Rar

94

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:22,76 09:22,76

2 12:33:25,93 10:03,17

3 12:43:23,35 09:57,41

4 12:52:19,50 08:56,15

5 13:01:55,66 09:36,16

6 13:12:24,38 10:28,71

7 13:23:08,17 10:43,78

8 13:44:11,19 21:03,02

9 13:52:56,35 08:45,16

10 14:01:59,81 09:03,46

11 14:11:15,14 09:15,33

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



09:49,89Schnellste Runde

20:09,23Langsamste Runde

11:35,18Durchschnitt

80Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Mark Drinovan
KTM 350 Exc-f Sixdays

95

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:49,89 09:49,89

2 12:33:53,49 10:03,60

3 12:44:43,03 10:49,53

4 12:55:13,18 10:30,15

5 13:05:26,91 10:13,72

6 13:16:37,69 11:10,78

7 13:27:53,96 11:16,27

8 13:39:16,57 11:22,61

9 13:49:42,61 10:26,04

10 14:09:51,85 20:09,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:43,35Schnellste Runde

10:15,78Langsamste Runde

08:19,77Durchschnitt

40Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Bertram Gärber  (MC Neustadt)
Sherco SE-R

96

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:00,86 09:00,86

2 12:31:09,38 08:08,52

3 12:39:18,86 08:09,48

4 12:49:34,64 10:15,78

5 12:57:49,70 08:15,06

6 13:05:55,35 08:05,64

7 13:13:48,24 07:52,89

8 13:21:40,99 07:52,74

9 13:29:30,86 07:49,86

10 13:37:31,28 08:00,42

11 13:45:19,09 07:47,81

12 13:55:00,69 09:41,60

13 14:02:53,55 07:52,86

14 14:10:36,90 07:43,35

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:14,23Schnellste Runde

08:23,71Langsamste Runde

07:49,78Durchschnitt

22Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Rene Rehberger (Dreckbatz )
Husqvarna TE

97

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:23,71 08:23,71

2 12:30:13,13 07:49,42

3 12:37:54,33 07:41,19

4 12:45:53,83 07:59,50

5 12:54:06,79 08:12,96

6 13:01:51,40 07:44,61

7 13:09:45,36 07:53,96

8 13:17:19,73 07:34,36

9 13:25:13,52 07:53,79

10 13:33:04,83 07:51,31

11 13:40:40,14 07:35,31

12 13:48:30,25 07:50,10

13 13:56:44,10 08:13,85

14 14:04:12,52 07:28,41

15 14:11:26,75 07:14,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:44,13Schnellste Runde

09:06,74Langsamste Runde

08:31,66Durchschnitt

49Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Silas Pape
Ktm Exc

98

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:58,35 08:58,35

2 12:31:22,91 08:24,56

3 12:39:35,27 08:12,36

4 12:48:33,13 08:57,85

5 12:57:39,87 09:06,74

6 13:06:31,94 08:52,07

7 13:15:17,27 08:45,33

8 13:23:10,31 07:53,04

9 13:31:32,47 08:22,16

10 13:40:20,15 08:47,68

11 13:48:47,16 08:27,01

12 13:56:31,30 07:44,13

13 14:04:51,68 08:20,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:12,50Schnellste Runde

07:49,79Langsamste Runde

07:35,69Durchschnitt

14Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Andreas Schmelz  (Dreckbatze Osthessen)
Husqvarna  TE 300i

99

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:21:29,27 07:29,27

2 12:29:17,07 07:47,80

3 12:36:52,60 07:35,53

4 12:44:42,40 07:49,79

5 12:52:30,37 07:47,97

6 13:00:02,73 07:32,36

7 13:07:49,97 07:47,24

8 13:15:33,64 07:43,66

9 13:23:20,92 07:47,27

10 13:30:58,61 07:37,69

11 13:38:23,64 07:25,03

12 13:46:02,63 07:38,99

13 13:53:25,75 07:23,11

14 14:00:42,85 07:17,10

15 14:07:55,35 07:12,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:52,50Schnellste Runde

10:23,57Langsamste Runde

08:05,78Durchschnitt

47Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Bastian Arnold
Husqvarna  TE 300

100

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:15,07 09:15,07

2 12:32:30,26 08:15,19

3 12:41:26,90 08:56,63

4 12:51:50,47 10:23,57

5 13:00:18,00 08:27,53

6 13:08:57,12 08:39,12

7 13:16:42,69 07:45,57

8 13:24:14,06 07:31,37

9 13:31:37,20 07:23,13

10 13:38:49,23 07:12,02

11 13:46:50,13 08:00,90

12 13:54:12,58 07:22,44

13 14:01:28,84 07:16,26

14 14:09:34,19 08:05,35

15 14:16:26,69 06:52,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:58,04Schnellste Runde

08:22,89Langsamste Runde

07:25,61Durchschnitt

10Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Torben Käsemodel
Beta Rr

101

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:22,89 08:22,89

2 12:30:59,36 07:36,46

3 12:38:36,97 07:37,61

4 12:46:02,49 07:25,52

5 12:53:50,68 07:48,18

6 13:01:30,55 07:39,87

7 13:08:45,58 07:15,02

8 13:16:08,75 07:23,17

9 13:23:26,76 07:18,01

10 13:30:31,04 07:04,28

11 13:37:52,46 07:21,41

12 13:45:14,77 07:22,31

13 13:52:33,63 07:18,86

14 13:59:49,37 07:15,74

15 14:06:47,41 06:58,04

16 14:13:49,84 07:02,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:41,33Schnellste Runde

07:49,36Langsamste Runde

07:08,10Durchschnitt

4Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Justin Tannen (Let's Fetz)
KTM Exc 300 Tpi 

102

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:22:16,89 07:16,89

2 12:29:54,45 07:37,56

3 12:37:02,04 07:07,58

4 12:44:13,48 07:11,44

5 12:51:51,94 07:38,46

6 12:59:41,31 07:49,36

7 13:06:43,35 07:02,04

8 13:14:10,14 07:26,78

9 13:21:05,16 06:55,02

10 13:28:03,57 06:58,41

11 13:35:00,00 06:56,42

12 13:41:50,89 06:50,89

13 13:48:32,22 06:41,33

14 13:55:25,34 06:53,11

15 14:02:27,65 07:02,31

16 14:09:09,61 06:41,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:05,92Schnellste Runde

29:45,61Langsamste Runde

12:58,97Durchschnitt

85Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Tim Haber
GasGas EC

103

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:44:45,61 29:45,61

2 12:53:34,98 08:49,37

3 13:02:19,79 08:44,81

4 13:25:27,80 23:08,00

5 13:33:50,84 08:23,03

6 13:42:14,20 08:23,36

7 13:50:20,13 08:05,92

8 13:58:51,80 08:31,67

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:34,59Schnellste Runde

09:19,26Langsamste Runde

08:18,05Durchschnitt

39Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Maximilian  Giede
KTM EXC 300 

104

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:19,26 09:19,26

2 12:33:03,29 08:44,03

3 12:41:15,80 08:12,50

4 12:49:47,83 08:32,03

5 12:58:19,87 08:32,03

6 13:06:39,26 08:19,39

7 13:15:01,64 08:22,37

8 13:23:08,74 08:07,10

9 13:31:28,19 08:19,45

10 13:39:37,67 08:09,48

11 13:47:45,05 08:07,37

12 13:55:54,23 08:09,18

13 14:03:38,23 07:43,99

14 14:11:12,82 07:34,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:13,27Schnellste Runde

09:50,74Langsamste Runde

09:07,26Durchschnitt

59Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Uww Sendelbach 
Beta 300 R

105

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:48,27 09:48,27

2 12:34:39,01 09:50,74

3 12:44:01,87 09:22,86

4 12:52:58,27 08:56,39

5 13:02:10,94 09:12,67

6 13:11:06,05 08:55,11

7 13:20:05,07 08:59,02

8 13:29:08,74 09:03,66

9 13:37:55,39 08:46,65

10 13:46:36,26 08:40,87

11 13:55:53,52 09:17,26

12 14:05:21,12 09:27,60

13 14:13:34,40 08:13,27

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



07:34,75Schnellste Runde

10:24,86Langsamste Runde

08:29,23Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Torsten  Wilke
Fantic XE

106

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:54,62 08:54,62

2 12:31:50,72 07:56,09

3 12:40:07,45 08:16,73

4 12:47:42,20 07:34,75

5 12:55:23,36 07:41,16

6 13:03:59,76 08:36,39

7 13:14:24,63 10:24,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:06,84Schnellste Runde

24:44,85Langsamste Runde

12:42,82Durchschnitt

83Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Leander Wilke
Fantic XE

107

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:29:21,52 14:21,52

2 12:41:50,89 12:29,37

3 12:52:56,97 11:06,07

4 13:03:17,81 10:20,84

5 13:15:45,97 12:28,16

6 13:28:18,14 12:32,17

7 13:53:03,00 24:44,85

8 14:01:09,84 08:06,84

9 14:09:25,45 08:15,61

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:18,60Schnellste Runde

11:33,08Langsamste Runde

09:04,58Durchschnitt

90Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

René Peinelt (Team Pauli)
GasGas Ec350f 

108

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:32,66 09:32,66

2 12:33:02,56 08:29,89

3 12:41:35,77 08:33,20

4 12:49:54,37 08:18,60

5 12:58:19,66 08:25,29

6 13:06:58,97 08:39,30

7 13:18:32,06 11:33,08

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:11,54Schnellste Runde

08:58,69Langsamste Runde

07:04,97Durchschnitt

3Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Jeremy  Sperk
Husqvarna  Fc

109

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:23:35,54 08:35,54

2 12:31:13,35 07:37,81

3 12:38:17,82 07:04,46

4 12:45:16,19 06:58,37

5 12:52:26,44 07:10,25

6 12:59:21,80 06:55,36

7 13:06:08,90 06:47,09

8 13:13:00,02 06:51,12

9 13:21:58,71 08:58,69

10 13:29:38,56 07:39,85

11 13:36:11,19 06:32,63

12 13:42:36,23 06:25,03

13 13:49:20,28 06:44,05

14 13:56:02,73 06:42,45

15 14:02:53,03 06:50,29

16 14:09:12,95 06:19,92

17 14:15:24,50 06:11,54

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:28,35Schnellste Runde

16:13,31Langsamste Runde

10:34,40Durchschnitt

70Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Marcel Hölscher
Yamaha  YZ250F

110

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:15,40 10:15,40

2 12:36:44,17 10:28,77

3 12:47:21,92 10:37,74

4 12:57:49,61 10:27,69

5 13:06:48,13 08:58,51

6 13:23:01,44 16:13,31

7 13:32:04,88 09:03,43

8 13:40:48,00 08:43,12

9 13:49:16,35 08:28,35

10 14:03:20,31 14:03,95

11 14:12:18,46 08:58,15

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



08:31,97Schnellste Runde

10:53,06Langsamste Runde

09:41,35Durchschnitt

93Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Jonas Wolf (Maschinenbau Leis GmbH )
Husqvarna Te 

111

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:08,72 10:08,72

2 12:35:26,16 09:17,44

3 12:44:56,96 09:30,80

4 12:54:27,66 09:30,70

5 13:04:24,42 09:56,76

6 13:12:56,40 08:31,97

7 13:23:49,46 10:53,06

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



06:37,51Schnellste Runde

08:09,66Langsamste Runde

07:12,41Durchschnitt

7Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Dominik  Löber (EnduroCrewHessen 69)
Ktm Exc 

112

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:09,66 08:09,66

2 12:31:42,43 07:32,76

3 12:38:43,87 07:01,44

4 12:45:44,88 07:01,00

5 12:52:53,15 07:08,27

6 12:59:51,58 06:58,43

7 13:06:55,88 07:04,29

8 13:15:03,50 08:07,62

9 13:23:05,19 08:01,68

10 13:30:00,09 06:54,90

11 13:37:02,69 07:02,60

12 13:44:04,62 07:01,93

13 13:51:03,22 06:58,60

14 13:57:53,70 06:50,48

15 14:04:31,22 06:37,51

16 14:11:18,69 06:47,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Feldatal



10:08,88Schnellste Runde

19:01,23Langsamste Runde

11:37,14Durchschnitt

82Platz

Samstag 06.07.2024 12:05:00

Johannes  Bos 
Beta RR

113

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:26:40,81 10:40,81

2 12:36:54,70 10:13,88

3 12:47:09,99 10:15,29

